




www.krishna.lt
www.nitaigauracandra.lt
www.veducentras.lt
www.blservices.com
www.krishna.com
www.bbt.se






Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys



Turinys


	Viršelis
	Turinys
	Pratarmė
	Įvadas
	Pirmas rytinis pasivaikščiojimas
	Gyvybė kitose planetose
	Visata viename atome
	Reliatyvumas ir žinios
	8600000000 metų trunkanti diena

	Antras rytinis pasivaikščiojimas
	Darvinizmo nepagrįstumas
	Ateityje...
	Trūkstama grandis
	Nobelio premija asilui
	Skirtumas tarp gyvybės ir negyvos materijos
	Individuali gyvybės jėga
	Mažiau kalbų - daugiau darbų

	Trečias rytinis pasivaikščiojimas
	Mokslininkai vagia iš Dievo
	Gamtos ištakos
	Materialaus pasaulio miražas

	Ketvirtas rytinis pasivaikščiojimas
	Asilų progresas
	Žodžių žaismas ir pasaulinė krizė
	Milijardą dolerių kainuojanti dulkių sauja
	Sāṇkhyos filosofija ir šiuolaikinis mokslas
	Tiesioginė ir netiesioginė priežastis
	Visata kaip mechanizmas

	Penktas rytinis pasivaikščiojimas
	Nematomas pilotas
	Užmerkiant akis prieš realias problemas
	Prezidentas Šakalas
	Mokslo uždavinys - sustabdyti mirtį

	Šeštas rytinis pasivaikščiojimas
	Mistinė galia - materijos šaltinis
	Mistinės galios šaltinis

	Septintas rytinis pasivaikščiojimas
	Apgavikai ir apgautieji
	Atjauta
	Už narvo grotų

	Aštuntas rytinis pasivaikščiojimas
	Sąmonės evoliucija
	Kūnai pagal amžinus troškimus
	H2O plius mistinė galia
	Kas yra gyvybė
	Absurdiška Darvino teorija

	Devintas rytinis pasivaikščiojimas
	Žmogaus persikūnijimas į šunį
	Nirvana
	Likimas ir Karma
	Neišmanymas brukamas kaip išprusimas
	Kova su neišmanymu pasitelkus argumentus ir žinias

	Dešimtas rytinis pasivaikščiojimas
	Mokslininkų klaida
	Teorijos esą "viskas yra viena" absurdiškumas
	Mes nesame kūnas
	Persikūnijimas
	Viskas yra dvasia
	Vienybė ir skirtybė

	Vienuoliktas rytinis pasivaikščiojimas
	Sielos paieškos
	Šiuolaikinis mokslas:naudingas ar žalingas?
	Iliuzinė pažanga

	Dvyliktas rytinis pasivaikščiojimas
	Yogų ginklas
	Dievo savybės
	Kṛṣṇa yra mokslinių žinių šaltinis
	Kosminė programa:tuščias laiko ir lėšų švaistymas

	Tryliktas rytinis pasivaikščiojimas
	Bhaktas yra aukščiau troškimų
	Skirtumas tarp dvasios ir materijos
	Sielos persodinimas
	Garstyčios sėkla garstyčių maiše

	Keturioliktas rytinis pasivaikščiojimas
	Kosminių dujų kilmė
	Pirminio Kūrėjo pripažinimas
	Gerontologija: kančios pratęsimas
	Gyvybės rūšių šaltinis
	Patenkinti gyvūnai

	Penkioliktas rytinis pasivaikščiojimas
	Kaip išvysti Dievą savo akimis
	Ateizmo aklavietė
	Mokslininkai drąsiai žengia į pragarą
	Mistinė televizija
	Geriausias įrodymas

	Šešioliktas rytinis pasivaikščiojimas
	Ką reiškia būti Aukščiausiuoju
	Yogos galių paslaptys
	Vedų kosmologija
	Dievas nėra niekis
	Absoliuti Kṛṣṇos meilės prigimtis
	Semtis žinių iš mokyto žmogaus

	Iššūkis
	Apie tai, kas yra už dr. Kovoor'o stebėjimo galimybių ribos
	Apie tai, kas yra už dr. Kovoor'o stebėjimo ribos
	Iššūkis tebegalioja

	Apie Autorių
	Pastabos
	Nuorodos
	Kaip tarti sanskritą



